
 

Anexa nr.7 

la Documentația standard nr. 69 

din 05.07.2021 

 

 

 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 
Către  Agenția de Dezvoltare Regională mun. Chișinău 

 
Stimați domni, 

 Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. MTender ID:   
  
  
ocds-b3wdp1-MD-1761140657416 din 22.10.2025 privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului: Lucrări de contrucție Sală sportivă cu piscina, aferenta Liceului 

Teoretic "Budesti" din mun. Chisinau, sat. Budesti str. Scolii, 5 noi ”GOLBAN-TRADE” 

SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne 

exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat/asociat, 

neavând obiecții la documentația de atribuire.  

 

Cu stimă, 

 
Administrator ”GOLBAN-TRADE” SRL 

Golban Teodor               

                                                         /___________________/ 

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1761140657416


 

 

Anexa nr.8 

la Documentația standard nr. 69 

din 05.07.2021 
 

 

 

 

 

 

DECLARAȚIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

 
Către  Agenția de Dezvoltare Regională mun. Chișinău 

 

Stimați domni, 

 Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Lucrări de contrucție 

Sală sportivă cu piscina, aferenta Liceului Teoretic "Budesti" din mun. Chisinau, sat. 

Budesti str. Scolii, 5,  prin procedura de achiziție licitație deschisă, pentru o durată de 30 

(treizeci) zile, respectiv până la data de 12  decembrie 2025 inclusiv, și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

Cu stimă, 

 
Administrator ”GOLBAN-TRADE” SRL 

Golban Teodor               

                                                         /___________________/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMULAR DE OFERTĂ (F3.1) 

Stimați domni, 

Ca răspuns la Anunțul dumneavoastră de Participare la procedura de atribuire nr.  
  
ocds-b3wdp1-MD-1761140657416   declarăm următoarele: 

 

(1) Acceptăm prevederile Documentației de Atribuire, ale Documentației tehnice și ale 

Documentelor informative, în totalitatea lor, fără rezerve sau restricții, așa cum acestea au fost 

publicate în sistemul SIA RSAP, inclusiv cu clarificările/ modificările/ completările ulterioare 

(inclusiv anexele acestora) pe care le prezentăm atașate la prezentul formular, semnate cu 

semnătura electronică. 

(2) Acceptăm clauzele contractuale așa cum au fost acestea prevăzute în documentația 

de atribuire. Ne oferim să executăm, în conformitate cu condițiile din Documentația de 

Atribuire și cu condițiile și termenele limită impuse, fără rezerve sau restricții, lucrările care 

fac obiectul Lucrări de contrucție Sală sportivă cu piscina, aferenta Liceului Teoretic 

"Budesti" din mun. Chisinau, sat. Budesti str. Scolii, 5, pentru suma de:  

19 999 579,59lei MD, la care se adaugă TVA în valoare de  3 999 915,92 lei MD. 

(3) Ne angajăm ca în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuție din cadrul propunerii tehnice. 

(4) Garanția pentru calitatea lucrărilor executate este de minim 5 ani. 

(5) Până la încheierea și semnarea contractului de achiziție publică, această ofertă 

împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită 

câștigătoare, vor constitui un angajament între noi. 

(6) Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind 

câștigătoare, să constituim o garanție de bună execuție în cuantum de 5% din valoarea totală a 

Contractului (inclusiv TVA). 

Cu stimă, 

Administrator ”GOLBAN-TRADE” SRL 

Golban Teodor               

                                                         /___________________/ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1761140657416


 

 

 

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.3) 

 

1. Denumirea/numele SRL GOLBAN TRADE 

2. Codul fiscal 1019605001115 

3. Adresa sediului central mun. Chișinău str. Calea Ieșilor 6 et. 4B, of. 405, or. Hîncești s. Logănești. 

4. Telefon 060508600 

    E-mail golban.office@gmail.com 

5. Certificatul de înregistrare dosar nr. 1019605001115 , din 14.06.2019, ASP                                                  

6. Obiectul de activitate, pe domenii: 

 1. Lucrări de construcţii a clădirilor rezidențiale şi nerezidenţiale;  

 2. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor; 

 3. Lucrări de construcţii a proiectelor utilitare pentru fluide; 

 4. Creşterea bovinelor de lapte; 

 5. Creşterea altor bovine; 

 6. Cultivarea legumelor şi a pepenilor, a rădăcinoaselor şi tuberculilor; 

 7. Cultivarea fructelor seminţoase şi sîmburoase; 

 8. Cultivarea arbuştilor fructiferi, căpşunilor, nuciferilor şi a altor pomi fructiferi; 

 9. Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase şi a plantelor producătoare de seminţe oleaginoase; 

 10. Comerţ cu ridicata al fructelor şi legumelor; 

 11. Comerţ cu ridicata al cerealelor, seminţelor, furajelor şi tutunului neprelucrat; 

 12. Comerţ cu amănuntul al fructelor şi legumelor proaspete, în magazine specializate;  

 13. Comerţ cu ridicata al combustibililor solizi, lichizi şi gazoşi şi al produselor derivate;  

 14. Producţia de energie electrică; 

 15. Producerea energiei electrice din surse regenerabile; producerea energiei termice din surse regenerabile;  

  producerea biogazului ce urmează a fi livrat în reţele de gaze naturale; producerea biocarburantului care urmează  

  a fi procurat de importatorii de produse petroliere principale; 

 16. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse alimentare,băuturi şi tutun; 

 17. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse nealimentare; 

 18. Activităţi juridice; 

 19. Activităţi de consultanţă pentru afaceri şi management; 

 20. Activităţi ale agențiilor imobiliare; 

 21. Alte activităţi profesionale, ştiinţifice şi tehnice n.c.a.; 

 22. Activităţi de contabilitate şi audit financiar; consultanţă în domeniul fiscal; 

7.  Autorizație (certificat) conform DUAE 

8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: sediul mun. Chișinău str. Calea Ieșilor 6 et. 4b of. 

405 

9. Principala piaţă de afaceri: Republica Moldova 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 

Nr. 

d/o 
Anul Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei 

1. 2022 46 068 577 lei 

2 2023 54 860 076 lei 

3 2024 79 815 656 lei 

 

Media anuală: 60 248 103 lei 

 

Nume: Golban Teodor  

Funcția: Administrator 

Adresa: or. Hîncești s. Logănești, sediul mun. Chișinău str. Calea Ieșilor 6a, et. 4B 

Semnătura 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMAȚIA PRIVIND CIFRA MEDIE ANUALĂ DE AFACERI 
                                         

        

 

Către  Agenția de Dezvoltare Regională mun. Chișinău 

 

 

Stimaţi domni, 

Compania noastră. Prezintă informații privind cifra medie de afacere pe ultimii 3 ani. 

Anul 2022 – cifra medie 46 068 577 Lei; 

Anul 2023 – cifra medie 54 860 076 Lei; 

Anul 2024 – cifra medie 79 815 656 Lei. 

 

 

 

 

Cu stimă, 

 
Administrator ”GOLBAN-TRADE” SRL 

Golban Teodor               

                                                         /___________________/ 

                                              

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

DECLARAŢIE 

                                    de garanție a lucrărilor efectuate 
 

 

Către  Agenția de Dezvoltare Regională mun. Chișinău 

 

 

 SRL Golban Trade, în conformitate  cu prevederile art. 30 a Legii RM Nr. l2l din  

02.02.1996 privind calitatea in construcții, răspunde potrivit obligațiilor ce-i revin pentru 

viciile ascunse ale lucrurilor, ivite într-un interval de 5 ani de la recepția lucrărilor.  

 

Obiectul contractului:  Lucrări de contrucție Sală sportivă cu piscina, aferenta Liceului 

Teoretic "Budesti" din mun. Chisinau, sat. Budesti str. Scolii, 5 
 

 

Cu stimă, 

 
Administrator ”GOLBAN-TRADE” SRL 

Golban Teodor               

                                                         /___________________/ 
 


		2025-11-10T15:44:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




